



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKER- MESTRE A/S**

**MANDAL ALLE 4, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2022

---

Jens Prytz Sørensen

**CVR-NR. 13 43 78 74**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKER- MESTRE A/S Mandal Alle 4 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 13 43 78 74 Stiftet: 1. september 1989 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jens Prytz Sørensen Søren Jeppe Jeppesen Torben Møller-Larsen Claus Rosenberg Christensen
<b>Direktion</b>	Søren Jeppe Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Algade 35 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og håndværkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.007 tkr., ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende. Trods udfordrende tider, for alle industrigrene, er selskabet lykkedes med at udbygge sin markedsposition.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.542.607</b>	<b>6.907</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.277.252	-5.916
Afskrivninger.....		-124.267	-147
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.141.088</b>	<b>844</b>
Finansielle indtægter.....	2	176.120	81
Finansielle omkostninger.....	3	-19.116	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.298.092</b>	<b>915</b>
Skat af årets resultat.....	4	-291.028	-202
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.007.064</b>	<b>713</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		1.007.064	713
<b>I ALT</b> .....		<b>1.007.064</b>	<b>713</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Tekniske anlæg, maskiner og inventar.....		19.578	27
Biler.....		285.617	210
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>305.195</b>	<b>237</b>
Lejededesitum.....		70.000	70
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>375.195</b>	<b>307</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		39.423	27
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>39.423</b>	<b>27</b>
Tilgodehavender fra salg.....		4.070.774	1.725
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	982.524	788
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.315.130	2.811
Andre tilgodehavender.....		30.236	52
Periodeafgrænsningsposter.....		165.749	166
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.564.413</b>	<b>5.542</b>
Likvider.....		4.465	6
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.608.301</b>	<b>5.575</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.983.496</b>	<b>5.882</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.000.000	1.000
Foreslået udbytte.....		1.007.064	713
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.507.064</b>	<b>2.213</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		285.764	161
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>285.764</b>	<b>161</b>
Anden gæld.....		0	517
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>517</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.595.805	491
Modtagne forudbetalinger.....	7	30.747	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.107.987	732
Selskabsskat.....		166.506	210
Anden gæld.....		1.289.623	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.190.668</b>	<b>2.991</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.190.668</b>	<b>3.508</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.983.496</b>	<b>5.882</b>
Eventualposter mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021.....	500.000	1.000.000	713.023	2.213.023
Forslag til resultatdisponering.....			1.007.064	1.007.064
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-713.023	-713.023
<b>Egenkapital 31. marts 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.007.064</b>	<b>2.507.064</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	17	
Løn og gager.....	5.361.492	5.018	
Pensioner.....	648.850	632	
Andre omkostninger til social sikring.....	99.888	88	
Andre personaleomkostninger.....	167.022	178	
	<b>6.277.252</b>	<b>5.916</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	176.120	81	
	<b>176.120</b>	<b>81</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.116	10	
	<b>19.116</b>	<b>10</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	166.506	210	
Regulering af udskudt skat.....	124.522	-8	
	<b>291.028</b>	<b>202</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Tekniske anlæg, maskiner og inventar	Biler	
Kostpris 1. april 2021.....	1.845.234	1.944.620	
Tilgang.....	0	192.000	
Afgang.....	-341.000	0	
<b>Kostpris 31. marts 2022.....</b>	<b>1.504.234</b>	<b>2.136.620</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	1.818.206	1.734.186	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-341.000	0	
Årets afskrivninger.....	7.450	116.817	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....</b>	<b>1.484.656</b>	<b>1.851.003</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....</b>	<b>19.578</b>	<b>285.617</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejedespositum	
Kostpris 1. april 2021.....			70.000	
Kostpris 31. marts 2022.....			70.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....</b>			<b>70.000</b>	
		<b>2022</b>	<b>2021</b>	
		kr.	tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	6.608.415		6.534	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-5.625.891		-5.746	
Modtagne forudsbetalinger.....	-30.747		-58	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>951.777</b>		<b>730</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	982.524		788	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-30.747		-58	
	<b>951.777</b>		<b>730</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	31/3 2022	Afdrag	Restgæld	31/3 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	516.821
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>516.821</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er stillet garantier for 87 tkr. vedrørende byggesager.				
Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 344 tkr. Lejeaftalen har en uopsigelighedsvarsel på 1 år.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Jeppe Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
